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　康樂及文化事務署　主辦
響應2009年東亞運動會
九龍地域（深水埗區、觀塘區、黃大仙區、九龍城區及油尖旺區）
分齡壁球比賽2009
【章程】

宗    旨 : 
讓九龍地域市民能參與分齡壁球賽，並提供壁球技術交流的機會，藉此維繫他們對壁球運動的興趣，有助強健身體。
比賽日期 :  2009年6月28日及7月5日（星期日）
時    間 :  上午9時至下午6時
地    點 :  歌和老街壁球及乒乓球中心（壁球室）
組別及名額 : 
	組別
	年齡
	出生年份
	男子組
	女子組

	
	
	
	活動編號
	名額
	活動編號
	名額

	先進組A
	45歲或以上
	1964年或以
	40194687
	8
	40194692
	8

	先進組B
	35-44歲
	1965年－1974年
	40194688
	32
	40194693
	32

	成年組
	19-34歲
	1975年－1990年
	40194689
	48
	40194694
	24

	青少年組A
	15-18歲
	1991年－1994年
	40194690
	48
	40194695
	24

	青少年組B
	14歲或以下
	1995年或以後
	40194691
	96
	40194696
	64


備    註：
1.
參賽者須按出生年份填報組別，不可越級作賽。
2. 
任何組別報名人數不足二人，該組別將被取消，而已報名的參加者可安排退款。

	費    用 :
	每位$20（凡15歲以下、60歲或以上的長者、全日制學生或殘疾人士，於報名時出示有效證明文件，可享半價優惠。）收費年齡劃分以比賽開始首日 (即2009年6月28日) 計算。

	報名日期 :
	2009年5月11日至5月29日（先到先得，額滿即止）

	報名辦法 :
	以先到先得方式進行。參加者填妥康樂活動報名表，連同身分證明文件 (正本或副本)，前往康樂及文化事務署轄下康體通售票處繳交費用及辦理報名手續。

	報名、繳費地點及時間       : 
	
	康樂事務辦事處
	體育館或體育中心康體通售票處

	
	星期一至五
	上午8:30 – 下午 4:30
	上午8:30-晚上10:00

	
	星期六、星期日及公眾假期
	休息
	

	報名須知 :
	1.
	未滿十八歲的參加者必須由其家長或監護人簽署康樂活動報名表上的聲明後，才可參加比賽。

	
	2.
	賽會保留拒絕任何參加者參賽的權利。

	對賽抽籤

安    排 :
	本署訂於6月10日上午11時在深水埗區康樂事務辦事處會議室(地址：九龍深水埗元州街55號深水埗政府合署3字樓會議室)公開進行，歡迎市民到場參觀。結果將於6月15日張貼於九龍地域各區康樂事務辦事處及比賽場地佈告板上。賽程一經編定，不得更改。本署將以書面通知參加者對賽抽籤結果；如參賽者於比賽前尚未收到有關的書面通知，應自行到九龍地域各康樂事務辦事處查閱有關對賽抽籤結果。


	報名及繳費日期
	對賽抽籤日期
	對賽抽籤公佈日期

	5月11日至5月29日
	6月10日（上午11時）
	6月15日

	

	獎    勵 :
	各組設冠、亞、季及殿軍獎項，優勝者可獲獎牌乙面。

	賽    制 :
	1.
	賽事採單淘汰制。

	
	2.
	初賽賽事以3局2勝制，每局9分。四強賽事以5局3勝制，每局9分。

	賽    規 :
	1.
	各組參賽者須於賽會指定報到時間前15分鐘到場報到及出席全部賽事。每場賽事於裁判召集出場5分鐘後仍未能出賽者，作棄權論，參賽者在整個賽事的成績及得獎資格亦會全部被取消，報名費用將不獲退還，不得異議。

	
	2.
	參賽者須於比賽前向賽會裁判出示附有相片的身分證明文件正本（如身分證、學生證或學生手冊等）及「報名收據」查核，確認其參賽身份。如未能出示證件或與報名表格的資料不符，均不得出賽，並作棄權論，所繳費用將不獲退還。

	
	3.
	參賽者一經報名，參賽權不得轉讓。如被發現冒名頂替，或有球員經賽會認為有違反比賽規則或有不君子行為而影響賽事者，賽會有權取消他/她的比賽資格，該名球員在整個賽事的成績會被取消，報名費用亦不獲退還。

	
	4.
	參賽者如未能完成所有賽事，賽會將取消其獲獎資格，報名費用亦不獲退還。

	
	5.
	各參賽者必須穿著合適的運動服裝及不脫色膠底運動鞋出賽。如與上述規定不符合，大會有權取消其參賽資格，所繳費用將不獲退還。

	
	6.
	戴眼鏡運動員應選用運動用的不碎鏡框和鏡片保護眼睛。

	
	7.
	參賽者必須自備不脫色之球拍，或在拍邊貼上白膠布。所有比賽用的壁球由賽會供應。

	
	8.
	比賽規則採用香港壁球總會之規則執行(章程列明除外)。

	裁    判 :
	各場比賽的裁判工作由合資格球證擔任，各球員須服從裁判的判決。

	上　　訴 :
	賽會不設上訴，所有賽果以裁判最後判決為準，參賽者不得異議。

	惡劣天氣

安　　排 :
	如比賽當日上午7時天文台已發出8號或以上風球，或黑色暴雨警告信號，賽事即告改期。補賽日期及詳情將另行通告。

	附    則 :
	1.
	報名表格內所填寫的資料必須全部屬實。虛報資料者，將被取消所有參加資格，所得成績亦告作廢，其位置將按成績由另一位參賽者補上。賽會不會退還已繳費。

	
	2.
	大會有權因應參賽者出席情況而更改賽程，故比賽日各分組比賽賽程均以即場宣佈為準，敬請留意現場宣佈

	
	3.
	為了避免被壁球或壁球拍意外弄傷眼睛，參賽者應佩帶護眼罩，而19歲以下年齡組別的參賽者則必須佩戴護眼罩作賽。

	
	4.
	參賽者所提供的資料，只作康樂及文化事務署舉辦的康體活動報名事宜、統計、日後聯絡及活動意見調查之用。遞交申請表格後，如欲更改或查詢個人資料，請與接受報名的分區櫃檯職員聯絡。

	
	5.
	若參賽者已進行其中一場賽事，如餘下的項目因天氣關係或其他原因而不能進行比賽，本署將不會退還有關款項。

	
	6.
	缺席比賽者作自動棄權論，所繳費用將不獲退還。

	查詢電話 :
	
	深水埗區：
	2386 0945
	
	九龍城區：
	2711 0541

	
	
	黃大仙區：
	2328 9262
	
	觀塘區  ：
	2343 6123

	
	
	油尖旺區：
	2302 1762
	
	歌和老街壁球及乒乓球中心：
	2337 4392

	
	
	
	
	
	
	

	本章程如有未盡善之處，本署有權隨時修改而無須另行通知。


